
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 23 мая 2019 г.                                                             № 769 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации  муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» от 13 сентября 2018 года № 880  

 

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в структуре 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации от 13 сентября 2018 года № 880 

«Об учреждении средства массовой информации  сетевого издания «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Разработать Положение о средстве массовой информации – сетевом 

издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района.». 

1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: 

«4.  Определить редакцией сетевого издания Управление по развитию 

местного самоуправления и социальной политике администрации;». 

1.3. В пункте 6 постановления слова «Управлению по развитию местного 

самоуправления и обеспечению деятельности администрации» заменить на слова 

«Управлению по развитию местного самоуправления и социальной политике». 

1.4. В пункте 8 постановления слова «заместителя главы местной 

администрации по развитию местного самоуправления и социальной политике» 

заменить на слова «заместителя главы местной администрации, начальника 

управления по развитию местного самоуправления и социальной политике». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования                           В.А. Рудкина 


